Antiphona. Si iniquitates.

PSALMUS 129.

De profundis clamávi ad te Dómine: * Dómine exaudi vocem meam:

Fiant aures tuæ intendentes, * in vocem deprecationis meæ.

Si iniquitates observáveris Dómine: * Dómine quis sustinebit?

Quia apud te propitiatio est: * & propter legem tuam sustinui te Dómine.

Sustinuit áнима mea in verbo

eius: * speravít áнима mea in Dómino.

A custódia matutina usque ad noctem: * speret Israël in Dómino.

Quia apud Dóminum misericordia: * & copiosa apud eum redemptio.

E t ipse redimet Israël, * ex omnibus iniquitatibus eius.

Réquiem æternam.

Antiphona. Si iniquitates observáveris Dómine, Dómine quis sustinébit?

Antiphona. Opera.

PSALMUS 137.

Confiteor tibi Dómine in toto corde meo: * quóniam audisti verba oris mei.

In conspectu angelorum psal- lam tibi: * adorábo ad tem- plum sanctum tuum, & confi- tébor nomini tuo.

Super misericordia tua, & veri- tate tua: * quóniam magnifi- casti super omne, nomen sanctum tuum.

In quacumque die invocávere te, exaudi me: * multiplicabis in ánimam mea virtutem.

Confiteor tibi Dómine omnes reges terra: * quia audiérunt omnia verba oris tui:

Et cantent in vijs Dómini: * quóniam magna est glória Dómini.

Quóniam excélsus Dóminus, & humilia respicit: * & alta à longe cognoscit.

Si ambulávero in médio tribu- lationis, vivificabis me: * & super iram inimicorum meòrum exténdisti manum tuam,

c 3 &

& salvum me fecit dexterā tua.
Dōminus retribuet pro me: *
Dōmine misericordia tua in
sēculūm: opera manūum tuā-
rum ne despicias.

Réquiem atēnam.

Antiphona. Opera manūum
tuārum Dōmine ne despicias.
Audī vocem de cælo di-
cētem mihi. **B.** Beati mortui
qui in Dōmino moriuntur.

Ad Magnificat, Antiphona.
Omne.

Canticum B. MARIE VIRGINIS.

Luce 1. e

MAgnificat * anima mea
Dominum:

Et exultat sp̄ritus
meus * in Deo salutari meo.
Quia respexit humilitatem an-
cille sue: * ecce enim ex hoc
beatam me dicent omnes genera-
tiones.

Quia fecit mihi magna qui pot-
ens est: * & sanctum nomen
eius.

Et misericordia eius à prog-
niente in progénies * timentibus
eum.

Fecit potētiam in brāchio
suo: * dispersit supérbos men-
te cordis sui.

Deposuit potētes de sede, *
& exaltavit hūmiles.

Esturientes implēvit bonis: * &
divites dimisit inānes.

Suscipit Isrāel puerū suū, *
recordatus misericordiæ sua.

Sicut locutus est ad patres nos-
tros, * Abraham, & sémini
eius in sēculū.

Réquiem atēnam.

Ana. Omne quod dat mihi Pa-

ter, ad me véniet, & eum qui
venit ad me, non ejiciam foras.

Preces intrascripte dicuntur
flexis gēnibus, simuliter & ad